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Efter höstens danssuccé anordnade Linde Dansklubb åter kurs i Lindy Hop.
Eftersom intresset då var så stort kör man en repris; en kurs för de som är
helt och hållet nybörjare, och därefter en fortsättningskurs.

Det blir en riktig heldag på Sandströms för Linde Dansklubb. Fem och en halvtimme
lärande och dansande tillsammans med instruktörerna Jörgen Nilsson och Catrin
Ljunggren. Jörgen har haft dansskorna på sig sedan trettioårsåldern, medan Catrin
nästintill föddes med dem på. Hon har dansat större delen av sitt liv, och därtill
instruerat, både utomlands och i Sverige. Den legendariske Frankie Manning blev
hennes lärare och mentor i Lindy Hop och 1985 grundade hon dansgruppen ”The
Rhythm Hot Shots” med fem andra medlemmar, och som specialiserade sig på Lindy
Hop. Så de fjorton stycken som dykt upp till dagens första kurs har sannerligen något
att se fram emot. 



– Hon har varit världen över och dansat, hon är ett riktigt kraftpaket, säger klubbens
ordförande Lennart Sjöstrand och fortsätter: 

– Det var så många som tyckte om dansen förra gången, men vi borde kanske ha
skippat nybörjare och haft en heldag med nybörjar-medel och medel. Vi hoppas kunna
ha det till hösten, men vi blir fler på eftermiddagen. De Lindy Hoppare som fastnat för
det kommer tillbaka, medan en del tycker att det är lite för svårt. 

Några som förväntansfullt inväntar dagens dansande är Tommy Järlefors och Cecilia
Pettersson. 
– Jag var med förra gången också. Det är en gammaldags dansform som är kul att
prova på. De var väldigt duktiga förra gången att avdramatisera svårigheterna, de
gjorde det jättebra. Idag ska vi få lära oss att dansa efter Frankie Manning som är
Lindy Hopens urfader, en av grundarna för hela dansen, säger Tommy och Cecilia
tillägger om just Lindy Hopen:

– Man får uttrycka sin dansglädje! 

Och visst är det så; likt tidigare danser som arrangerats av Linde Dansklubb är
deltagarna glada och sparar inte på några leenden. Man värmer upp för att sedan ge
sig på grundstegen. Alla steg sitter inte utan man trampar fel, man tappar bort sig,
man försöker lite smått förvirrat kika på grannen för att hitta tillbaka. Och det gör



absolut ingenting. Man behöver inte vara något proffs, alla är välkomna att prova på
en annorlunda och rolig motionsform. Nybörjare är vi ju alla någon gång. 
– Ni kommer inte att få lära er så mycket nytt, utan de som jag lärde mig från var
väldigt duktiga och jag känner inte att man behöver ändra på det. Jag lär ut det dem
lärde ut till mig för trettio år sedan. De flesta av är rätt gröna men jag kommer ta det
från grunden och när ni går härifrån idag så kommer ni att ha mer kött på benen,
säger Catrin till gruppen. 

Sedan är det den där olydiga hälen som så gärna vill släpa i backen och som Jörgen
och Catrin ständigt får påminna om. 
– Hälen får bara vidröra golvet, vikten ska vara frampå foten. Ni får inte trilla ner, då
blir det svårt att komma till nästa steg, vikten ska vara framåt, upplyser Catrin och så
dansar de vidare. 
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